
LASSE JOHANSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 28496826

Martin Madsens Vej 49
8543 Hornslet

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/11/2023

Lasse Kammergård Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASSE JOHANSEN HOLDING ApS
Martin Madsens Vej 49
8543 Hornslet
e-mailadresse: lasse@boxbyg.dk
CVR-nr.: 28496826
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr.: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2022/23 udgør kr. 316.127, mens årets resultat efter skat udgør kr. 562.868.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 15.158.169.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende, henset til den stadig verserende økonomiske og energimæssige krise i Europa og resten af Verden.

Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Ruslands invasion af Ukraine har medført store rente- og energistigninger både nationalt og internationalt. Dette kan medføre en reduktion af såvel indtjening og resultat i moderselskabet.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabs-periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		316.127	210.264
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-58.305	-58.305
Resultat af ordinær primær drift		257.822	151.959
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	2	312.567	1.848.499
Andre finansielle indtægter	3	85.139	94.679
Øvrige finansielle omkostninger		-21.461	-25.149
Ordinært resultat før skat		634.067	2.069.988
Skat af årets resultat	4	-71.199	-49.512
Årets resultat		562.868	2.020.476
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.487.433	1.348.499
Overført resultat		1.991.401	-385.223
I alt		562.868	2.020.476

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.943.113	4.001.418
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.943.113	4.001.418
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.484.601	6.952.034
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	5.484.601	6.952.034
Anlægsaktiver i alt		9.427.714	10.953.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.834.541	4.669.016
Udskudte skatteaktiver		24.310	21.274
Tilgodehavende skat		117.765	587.268
Andre tilgodehavender		88.246	79.446
Tilgodehavender i alt		7.064.862	5.357.004
Likvide beholdninger		26.945	20.343
Omsætningsaktiver i alt		7.091.807	5.377.347
AKTIVER I ALT		16.519.521	16.330.799

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.414.601	6.902.034
Overført resultat		9.534.668	7.543.266
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		15.158.169	14.652.500
Gæld til realkreditinstitutter		808.827	943.268
Skyldig selskabsskat		0	816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	808.827	944.084
Gæld til realkreditinstitutter		140.000	145.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.000	28.500
Skyldig selskabsskat		816	5.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.442	401.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.767	45.327
Deposita		108.500	108.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		552.525	734.215
Gældsforpligtelser i alt		1.361.352	1.678.299
PASSIVER I ALT		16.519.521	16.330.799

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.902.034	7.568.266	57.200	14.652.500
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	1	0	1
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-1.487.433	1.991.401	58.900	562.868
Egenkapital, ultimo	125.000	5.414.601	9.559.668	58.900	15.158.169

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bygninger - erhvervsdel	44.487	44.487
Udlejningsejendomme	13.818	13.818
I alt	58.305	58.305

2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Resultat Box Byg Totalentrepriser ApS	312.567	1.848.499
	312.567	1.848.499

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 85.139 vedrører renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	74.235	52.548
Ændring af udskudt skat	-3.036	-3.036
Regulering af tidligere års skat	0	0
I alt	71.199	49.512

Der er i år betalt kr. 5.888 i selskabsskat og betalt kr. 192.000 i a/c skat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendommen Mølbakvej 2 kr.	Ejendommen Møgelgårdsvej 51 kr.	Ejendommen Landevejen 84 kr.
Kostpris primo	972.269	2.851.300	729.461
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	972.269	2.851.300	729.461
Af- og nedskrivning primo	-57.560	-454.887	-39.165
Årets afskrivning	-8.223	-44.487	-5.595
Af- og nedskrivning ultimo	-65.783	-499.374	-44.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	906.486	2.351.926	684.701

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Anparter Box	
	Byg	TV180 ApS
	Totalentrepriser	ApS
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	20.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	20.000
Akkumulerede kursreguleringer primo	6.902.034	0
Udlodning af sidste års udbytte	-1.800.000	0
Årets kursreguleringer	312.567	0
Akkumulerede kursreguleringer pr. 30/6	5.414.601	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.464.601	20.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Box Byg Totalentrepriser ApS	100%	5.464.601	312.567

Der blev besluttet at udlodde udbytte på kr. 300.000 vedrørende regnskabsåret 2022/23.

Der er endnu ikke aflagt første årsrapport for det nye datterselskab ved navn TV180 ApS

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af kreditforeningsgæld på kr. 948.827 er ca. kr. 140.000 forfalden til betaling indenfor 1 år med en forventet restgæld efter 5 år på ca. kr. 250.000.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementet i datterselskabet Box Byg Totalentrepriser ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Box Byg Totalentrepriser ApS som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede koncernskattetilgodehavende udgør pr. 30/6 2023 i alt kr. 74.753.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for to lån på oprindelig kr. 2.625.000 har Realkredit Danmark taget et tilsvarende pant i ejendommen beliggende Møgelgårdsvej 51, 8520 Lystrup.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0